
第 11 期 決 算 公 告 

令和 4年 12月 31日 

広島市安佐南区山本新町 5丁目 4番 11号 

アイ・ナーシング株式会社   

代表取締役  仲重 孝由樹 

 

貸 借 対 照 表(令和 4年 10月 31日現在) 

 

資産の部 負債の部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

【流動資産】 

現金及び預金 

事業未収入金 

立 替 金 

前 払 費 用 

【固定資産】 

【有形固定資産】 

建物付属設備 

【無形固定資産】 

電 話 加 入 権 

【投資その他の資産】 

出 資 金 

敷 金 

【繰延資産】 

長 期 前 払 費 用 

14,054,060円 

5,527,720円 

8,403,805円 

32,239円 

90,296円 

1,360,436円 

598,027円 

598,027円 

10,059円 

10,059円 

752,350円 

10,000円 

742,350円 

132,000円 

132,000円 

  

【流動負債】 

短 期 借 入 金 

未払法人税等 

預 り 金 

【固定負債】 

長 期 借 入 金 

2,591,387円 

2,000,000円 

71,000円 

520,387円 

9,167,000円 

9,167,000円 

 

負債の部合計 11,758,387円 

純資産の部 

【株主資本】 

【 資 本 金 】 

【利益剰余金】 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

 

3,788,109円 

2,000,000円 

1,788,109円 

1,788,109円 

1,788,109円 

  

純資産の部合計 3,788,109円 

資産の部合計 15,546,496円 負債及び純資産合計 15,546,496円 

 

 


